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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Cabedelo

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Meio Ambiente - Presencial - Integral (Cabedelo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 314

Inscrição Nome Opção de curso Cota

163303 ACSA QUÉREN BATISTA DE SOUZA LIMA 2ª opção Não

167142 ADONAI EMANUEL EVANGELISTA JANTUS Opção única Não

165407 ADRIANA ALVES PATRÍCIO LOURENÇO 2ª opção Não

172896 ADRIELLY NASCIMENTO DOS SANTOS 2ª opção Não

160008 ADRIELLY NOGUEIRA CÂMARA 2ª opção 4

171704 ADRYAN GUEDES DA SILVA 2ª opção 4

172361 ALBERTO ALVES DA SILVA 2ª opção 4

166689 ALESSANDRO DA SILVA CRUZ 1ª opção Não

167697 ALICE CAMILY SILVA DANTAS 2ª opção Não

169560 ALICE FELICIO DA SILVA 1ª opção Não

168343 ALICIA SANTIAGO DO NASCIMENTO 1ª opção 4

170108 ALINE VITORIA DOS SANTOS SOUSA 1ª opção 4
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172359 ALISSON DE SOUZA SILVA 2ª opção 4

172944 ALLESSA BEATRIZ OLIVEIRA ALVES DA COSTA 1ª opção Não

161431 AMANDA GABRIELLY CABRAL TONEL SANTOS 2ª opção Não

169291 ANA BEATRIZ CARNEIRO 1ª opção Não

162166 ANA BEATRIZ LIMA ONUKI 2ª opção Não

173303 ANA BEATRIZ SILVA LINS 1ª opção Não

167118 ANA CAROLINA OLIVEIRA DA ROCHA 2ª opção 4

173008 ANA CLARA CABRAL RAPOSO 1ª opção Não

160328 ANA KAROLYNE PEREIRA DE ARAÚJO 1ª opção 6

168422 ANA LETÍCIA AZEVEDO CAMPOS DE FERNANDES 2ª opção Não

171931 ANA LÍVIA DA SILVA PONTES 1ª opção Não

162257 ANA LÍVIA GOMES PALMEIRA 1ª opção Não

172962 ANA LUIZA CARDOSO MACEDO 2ª opção 6

174635 ANA LUIZA FRANCA ARAÚJO DE QUEIROGA 2ª opção Não

174376 ANANDA LUIZA OLÍCIO COSTA Opção única Não

166303 ANA PAULA DA SILVA 1ª opção Não

174525 ANA PAULA MACHADO DA SILVA 1ª opção Não

174493 ANA TACIANA DA SILVA 1ª opção 3

171937 ANA VICTORYA FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção 6

172787 ANA VITÓRIA PAIVA LACERDA 2ª opção Não

162648 ANDERSON HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 2ª opção Não

165440 ANDREA DE SOUZA CRUZ 1ª opção Não

169013 ANDRÉ CABRAL MARTINS 1ª opção Não

169326 ANDRE HENRIQUE DA SILVA TRAJANO 2ª opção 5

158984 ÂNGELA GABRIELLY CRISTO DE OLIVEIRA AZEVEDO 2ª opção Não

162625 ARIANY ELLEN FERREIRA CARDOSO GUIMARÃES 1ª opção Não

162316 ARIELLE KAREN DE ARAÚJO MELO 2ª opção Não

171127 ARTHUR BRENO DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

169254 ARTHUR ENDREW MACEDO COSTA 1ª opção Não

175483 ARTHUR FEITOSA DINIZ 2ª opção Não

171075 ARTHUR LOPES ARAÚJO 1ª opção Não

173384 ARTHUR VINICIUS DA COSTA LIMA 2ª opção Não

165616 ARTUR TRAJANO MEDEIROS 2ª opção Não

167252 ASHLEY MOURA DA SILVA 1ª opção Não

169253 ÁTILA ALISSON ANDRADE DOS SANTOS 2ª opção Não

162760 BEATRICE LOER BELLINI MONJARDIM BARBOZA 1ª opção Não

163433 BEATRIZ DANIEL RODRIGUES 1ª opção Não

165395 BEATRIZ MENEZES NEIVA DOS SANTOS 1ª opção Não

165785 BIANCA LARISSA FARIAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

161557 BIANKA JHORRANA SANTANA CAVALCANTE 1ª opção Não

173399 BRENDA CAVALCANTE DE ALMEIDA 2ª opção 5

160587 CAIO BERG TRIGUEIRO MARTINS 2ª opção Não

162136 CAIO RYAN DA SILVA 2ª opção 3

171001 CARLOS DANIEL BISPO QUEIROZ 1ª opção 3
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162596 CARLOS EDUARDO DA SILVA FREITAS 1ª opção Não

163135 CARLOS EDUARDO MARQUES VELOSO 2ª opção Não

166621 CARLOS VINICIUS DE OLIVEIRA BEZERRA 1ª opção 4

160278 CAUÊ ARAUJO OLIVEIRA CHIANCA JARDIM 2ª opção Não

175114 CAUÊ ARRUDA MEIRA 2ª opção Não

167173 CECÍLIA LEITÃO COSTA BORBOREMA 2ª opção Não

164305 CLARA RAFAELA DA SILVA SOBRINHO 2ª opção 4

159766 CLEISYELI MARIA DE SOUZA LISBOA 2ª opção 5

163130 CLEONICE CÂNDIDO DA SILVA 1ª opção 5

169772 DANIEL HENRY LACET MARINHO 1ª opção Não

164883 DANIEL LEITE SILVEIRA PALITÓ 2ª opção Não

174960 DANIELLE LOPES REIS 2ª opção 5

171235 DANIEL LUCAS OLIVEIRA DE CASTRO SOUZA 2ª opção 4

167267 DANKA SANTOS NUNES GUEDES 2ª opção Não

160320 DAVI NASCIMENTONPEREIRA 2ª opção Não

168308 DAVI PAIVA ASSIS 2ª opção Não

169767 DÉBORA AINOÃ SOARES DA SILVEIRA 2ª opção Não

168769 DIEGO ARTUR RIBEIRO LIMA 1ª opção Não

172524 DIOGO ARTUR RAMOS 2ª opção Não

164924 DIOGO MODESTO APOLINÁRIO 1ª opção Não

166899 DIORGENES ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 1

172964 EDUARDO DA SILVA COSTA 2ª opção 1

159304 EGGON RAPHAEL DE OLIVEIRA CASTRO 2ª opção Não

167991 ELIELTON DA SILVA FERREIRA 2ª opção 4

166616 ELIVELTON CHAVES DE LUNA 1ª opção 5

165552 ELOISA FERREIRA ROCHA 2ª opção Não

169370 ELOIZA DA SILVA COSTA 1ª opção Não

158253 EMILLY NASCIMENTO DA SILVA 2ª opção 3

162403 ENILLY MELYSSA MENDES DA SILVA 2ª opção Não

171718 ERICK EMANOEL DE SOUZA PEREIRA 2ª opção 3

166718 ERICK GIOVANNE CELUSSO DA SILVA 2ª opção Não

161445 ERICK NOGUEIRA OLIVEIRA COQUEIJO 1ª opção Não

169366 ESHE AHIMED SILVA 1ª opção Não

161359 ESTHER VITORIA 1ª opção Não

169731 EUSSAFORA BEATRIZ SOARES DA FONSECA 2ª opção 4

166950 EZEQUIEL DA SILVA FERREIRA 2ª opção 4

165333 FERNANDA EMILY DE MEDEIROS CIPRIANO 2ª opção 3

164880 FERNANDA NOEMI ALVES GOMES 2ª opção 4

174985 FERNANDO ACIOLY BELMIRO MOURA 2ª opção Não

170744 FERNANDO AUGUSTO DOS SANTOS 1ª opção Não

173147 FLAVIA DATIVO VIANA 1ª opção Não

170014 FLÁVIO VICTOR ARAÚJO DA SILVA 1ª opção 4

164804 FLUVIENY ALVES DE QUEIROZ 1ª opção Não

169018 GABRIELA CASTELO PINHEIRO 1ª opção Não
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172544 GABRIEL ALEXANDRE MENDONÇA 2ª opção Não

168662 GABRIELA MENDES FARIAS DE PAIVA 1ª opção Não

172840 GABRIELA VITORIA DA COSTA 1ª opção 3

168987 GABRIEL CABRAL MARTINS 2ª opção Não

161525 GABRIEL DANTAS SILVA 2ª opção Não

162970 GABRIEL FELIPE DE SOUZA 2ª opção Não

168410 GABRIEL FERREIRA AMÉRICO 2ª opção Não

165190 GABRIEL GUEDES MELQUIADES 2ª opção Não

166159 GABRIELI DE ARAÚJO PAULINO 1ª opção Não

165782 GABRIEL RANGEL SILVA 1ª opção Não

174480 GABRIEL SOUZA DE ANDRADE 2ª opção 5

171046 GABRYEL FELIPPE ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

171756 GERMAIN HARIEL DE LIMA CARNEIRO 2ª opção Não

165182 GIOVANNA DAVILA DE OLIVEIRA MIRANDA 1ª opção Não

167177 GIOVANNA STUCKERT LEITE 2ª opção Não

158633 GIOVANNA VIEIRA DE SOUZA 2ª opção Não

169832 GISELY SILVA DE SANTANA Opção única Não

158807 GIULLIA ASSIS BARBOSA DE SOUZA 1ª opção 5

162244 GLAUBER ANDERSON DA SILVA LIMA 1ª opção Não

159577 GRAZIELLA FARIAS DA SILVA 2ª opção 4

172393 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 2ª opção Não

159404 GUSTAVO ARAUJO DE JESUS 2ª opção Não

171079 GUSTAVO MHAR RIQUE LIRA 2ª opção Não

159283 HECTOR JOSÉ RODRIGUES RIBEIRO 2ª opção Não

164263 HÉLIO ANDRADE LOPES 1ª opção 3

162075 HELLEN MARIA DA SILVA SOUZA 2ª opção 4

167841 HENRIQUE CLEMENTINO DA SILVA AGUIAR Opção única Não

162007 HEVELLYN LAVINE DO NASCIMENTO ALVES 1ª opção 3

159873 IANE KAREN SOUZA NÓBREGA 1ª opção Não

167395 IGOR GALDINO BRAGA 2ª opção Não

172451 IRANETE ALVES DA SILVA SILVESTRE 1ª opção 5

163344 IRYS ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção Não

165456 ISAAC LINHARES DE ARAÚJO 1ª opção Não

168170 ISABELE FERREIRA DE SOUZA 2ª opção Não

173450 ISABELLA GIRALDO GIRALDO 1ª opção Não

171402 ISABELLA SOARES BREMER CARNEIRO 1ª opção Não

169940 ÍSIS ETERNA CERQUEIRA 2ª opção Não

162131 ISRAEL DOS SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

173448 ISRAELE DA CONCEIÇÃO BARBOSA 1ª opção Não

164500 ISTEFFANY MARIA PEREIRA DE SOUZA 1ª opção 4

166112 ÍTALO LEANDRO DA SILVA FERRAZ 2ª opção Não

170438 ITALO SILVA BENICIO 2ª opção Não

164689 IZABELLY DOS SANTOS MARTINS 1ª opção Não

163945 IZYS CAZAMAJOU DO NASCIMENTO 2ª opção Não
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168651 JAINE LUANA DA SILVA 1ª opção Não

170091 JAMILLY DOS SANTOS MOTA 2ª opção Não

169398 JENNIFER PORTO NEVES FEITOSA 1ª opção Não

171142 JHASSON DAMIÃO DA SILVA DINIZ 2ª opção Não

162661 JOÃO BASTOS LISBOA NETO 1ª opção 5

172402 JOÃO CLEMENTINO COSTA NETO 2ª opção 3

171147 JOÃO DANTAS DA SILVA 2ª opção Não

171535 JOÃO EMANUEL DA SILVA LUCENA 2ª opção 1

171077 JOÃO HÉLIO HOLMES MAIA 2ª opção Não

159818 JOÃO HENRIQUE DORNELAS DE ARAÚJO 2ª opção Não

160840 JOAO PAULO SOUSA ROSAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

170946 JOÃO PEDRO BORGES FERREIRA MARTINS 2ª opção 6

166649 JOÃO RIKELME DE FARIAS PEREIRA 2ª opção Não

173985 JOÃO VICTOR FELIX LUNA ALMEIDAJOAO 1ª opção Não

170592 JOÃO VITOR CANANI DA SILVA 2ª opção Não

168683 JOÃO VITOR MENDES TOSCANO 2ª opção Não

172356 JOAO VITOR SILVA 1ª opção Não

171037 JOÃO WENDSON BENTO DOS SANTOS 1ª opção Não

161059 JOB HENRIQUE DOS SANTOS LINDOLFO Opção única 1

174875 JONATHA RIBEIRO DOS SANTOS 2ª opção 4

172112 JONNATHAN PONTES PEREIRA 2ª opção 5

158205 JORDANNA FLÁVIA DE FRANÇA MARINHO 2ª opção 4

167647 JOSÉ GABRIEL ALEXANDRE GUMIER COSTA 1ª opção Não

165573 JOSÉ GUILHERME CUNHA PEREIRA FILHO 1ª opção 1

164678 JOSÉ HENRIQUE RODRIGUES DE FREITAS 1ª opção Não

168396 JOSEILSON JANUÁRIO DA SILVA 2ª opção 10

165684 JOSÉ RUBENS UCHÔA VIEIRA 2ª opção Não

164968 JOSÉ RYAN SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

167629 JOSÉ THALYSON DE OLIVEIRA SOARES 2ª opção Não

171158 JOYCE GOMES DE ARAUJO 1ª opção Não

160538 JÚLIA KAROLYNE MARIE ALVES LAROCHE 2ª opção Não

163933 JULIA LOURO BARBOSA 2ª opção Não

170688 KAREN SOPHIA MARCELINO NOVAES 2ª opção Não

172183 KARLA REBEKA OLIVEIRA FERRAZ 1ª opção Não

160397 KAROLINA PEIXOTO CARVALHO DE SOUZA Opção única Não

175530 KAUAN MARTINS DE LIMA 2ª opção 4

168417 KAUANY GOMES SILVA Opção única 3

163984 KELLY DA SILVA SALES 1ª opção Não

173100 LARA GABRIELLY MIRANDA DA CONCEIÇÃO 1ª opção Não

163942 LARA GIOVANA RODRIGUES DA SILVA FERRAZ 1ª opção Não

173129 LARISSA ARIELLY LINS DE OLIVEIRA Opção única Não

169183 LARYSSA GABRIELA CORDEIRO DE LIMA 2ª opção Não

158625 LAURA DA SILVA FERREIRA SOUTO 1ª opção Não

170719 LAVINYA SILVA DE LIMA 2ª opção 5
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163027 LAYLA MARIA FELIX BARBOSA 2ª opção 5

168192 LETÍCIA FERREIRA MELO 1ª opção Não

169684 LETÍCIA LEONILDES FRANCISCO PEREIRA 1ª opção Não

167625 LETICYA ANGELITA BARROS MAROJA 2ª opção 3

172370 LÍVIA MARIA VIEIRA DINIZ 2ª opção 4

173012 LIVYA BATISTA PEREIRA 1ª opção Não

161385 LIZANDRA MADEIRO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

162688 LORENA HELLEN SETÚBAL FERRREIRA 2ª opção 6

171002 LUANA FERNANDES MENDES 1ª opção 3

161595 LUAN DE OLIVEIRA MAIA 2ª opção Não

171887 LUAN MAX MOREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

170959 LUANNY SOARES DOS SANTOS 2ª opção 4

162124 LUCAS CAUÃ BARBOSA MARÇAL 2ª opção 4

168432 LUCAS HEISENBERG SANTOS DA SILVA 2ª opção 6

162471 LUCAS RYAN VERÍSSIMO ALVES 2ª opção Não

166660 LUCAS SILVA CARVALHO 2ª opção Não

158687 LUIZA DA SILVA FERREIRA SOUTO 1ª opção Não

168441 LUIZ FERNANDO MELO DA SILVA 2ª opção 4

167514 LUIZ HENRIQUE MARTINS DE MATTOS ODORIZI 1ª opção 3

173468 LUIZ LEANDRO MORAIS DA SILVA 2ª opção 3

159898 LUIZ MIGUEL ROCHA SOUZA 2ª opção Não

175202 LUMENA ALVES DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

158959 LUNAILENE SOUZA SAMPAIO 1ª opção Não

161650 LYANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2ª opção Não

165037 MAIANY DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

164926 MAIRA MARIMAR BARBOSA SILVA 2ª opção Não

158161 MANUELA DE FREITAS PAIVA SANTOS ABREU 2ª opção Não

173616 MARCELA MAIARA FERNADES DOS SANTOS 1ª opção 3

165296 MARCELO HENRIQUE ALVES LIMA 1ª opção Não

166869 MARCELO PEREIRA DE FIGUEIREDO FILHO 2ª opção Não

174446 MARIA APARECIDA DA SILVA FRANCISCO 1ª opção 4

169739 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 5

172736 MARIA ATELIANE CRUZ DA SILVA 1ª opção Não

170452 MARIA CARLA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 3

160006 MARIA CLARA CRUZ BARBOSA 1ª opção Não

162367 MARIA CLARA DE OLIVEIRA LIMA 2ª opção Não

160229 MARIA CLARA DE SOUZA ARAÚJO 2ª opção Não

167751 MARIA CLARA DO AMARANTE DE SOUZA 1ª opção Não

169882 MARIA CLARA DUARTE RODRIGUES Opção única 4

164788 MARIA CLARA MEDEIROS DIAS 1ª opção Não

170773 MARIA CLARA PORPINO DOS SANTOS 2ª opção Não

160519 MARIA CLARA SANTOS FARIAS 2ª opção Não

174489 MARIA CLARA SILVA 2ª opção Não

158276 MARIA DAYANA FELIX DOS SANTOS 1ª opção 3
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170552 MARIA DIONICE FERREIRA GOMES 1ª opção 3

171827 MARIA EDUARDA CABRAL RAPOSO 1ª opção Não

166075 MARIA EDUARDA CORDEIRO DE SOUSA 2ª opção Não

158923 MARIA EDUARDA DINIZ DA SILVA 1ª opção Não

162897 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO OLIVEIRA GUSMÃO 2ª opção 3

162792 MARIA FERNANDA PESSOA DA SILVA 2ª opção 5

162015 MARIA FRANCYELLE ARAÚJO FERREIRA DE BRITO 2ª opção 6

172436 MARIA HELENA BARBOSA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

164109 MARIA HELOÍSA HENRIQUE DE MORAIS MARTINS 2ª opção Não

159992 MARIA INÊS PEREIRA DE LIMA 2ª opção Não

173584 MARIA JULIANA ROLEMBERG DE ALMEIDA 2ª opção Não

158445 MARIA KAROLINE NEVES DE SOUZA 1ª opção Não

166983 MARIA KLARA DE LUCENA ARAÚJO 2ª opção Não

158441 MARIA LUÍSA DE ANDRADE CAVALCANTI 2ª opção Não

173385 MARIA LUIZA DA SILVA SOUTO 1ª opção 4

160312 MARIANA ELIAS NUNES DA SILVA 1ª opção Não

163242 MARIA NATÁLIA DUARTE DE LIMA BRITO 2ª opção 4

170561 MARIA VERONICE FRANCISCO DE ARAÚJO 2ª opção 3

168648 MARINA RENALLY DOS SANTOS SOUZA 1ª opção Não

167694 MARTINA FEHN FISS CALIL 2ª opção Não

164629 MARYANE AVELINO ARAÚJO 2ª opção Não

170456 MATEUS MIGUEL DE QUEIROZ CLARO Opção única Não

171091 MATHEUS DOS SANTOS AYRES 1ª opção Não

171151 MATHEUS FERREIRA DE SOUZA CARMO 2ª opção 1

168834 MATHEUS VINÍCIUS BARROS DE MORAIS 2ª opção Não

162016 MAYANE VITÓRIA NUNES DE AZEVEDO 2ª opção Não

173666 MAYSA EMANUELY DOS SANTOS GONÇALVES 1ª opção Não

163703 MELINA FIGUEIREDO PATRICIO 2ª opção Não

168291 MIGUEL ARCANJO MEDEIROS DA SILVA CAMPELO 1ª opção Não

159785 MIKAEL LUAN MACEDO GUIMARAES 1ª opção 4

165038 MILENA SANTOS GOMES 1ª opção Não

162287 MURILO HENRY DE SOUSA SILVA 1ª opção Não

164608 NADJA STEFANY FERNANDES DE SOUZA 2ª opção Não

162084 NATHAN TEIXEIRA DE PONTES 2ª opção Não

162748 NÍCOLAS ANDRÉ FERREIRA DE ARAÚJO 2ª opção 3

164383 NICOLE LAÍS DA SILVA CARDOSO 2ª opção Não

171972 NICOLE VITÓRIA DE ARAÚJO BARBOSA 2ª opção Não

167283 NORMMA GABRIELLY DE ARAÚJO FALCÃO 1ª opção Não

159222 PALMIRA FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

159042 PAULA FERNANDA DE ARAÚJO Opção única Não

161787 PAULO VITOR CUNHA FARIAS 2ª opção Não

171190 PEDRO HENRIQUE FRANCELINO LIMA 2ª opção Não

172712 PEDRO MONTENEGRO FREIRE 2ª opção Não

161066 PEDRO VITOR DA SILVA BARBOSA 2ª opção 4
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171450 PEDRO YAN DE ARAÚJO SILVA 2ª opção Não

174895 RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

164961 RAFAEL SILVA RAMO 1ª opção 3

171875 RAIKA WALESKA DO NASCIMENTO CORDEIRO 2ª opção 4

174403 RAMADHEZZA BARBOSA DAMIÃO 1ª opção 4

173748 RAYANE CALLINE SILVA DE BRITO 2ª opção 6

165923 RAYANNE THAIS LUCAS DA SILVA 1ª opção Não

168601 RAYENNE QUEIROZ DA NÓBREGA 2ª opção Não

172645 RAYNNAN FELIPE DA CRUZ BRANDÃO 1ª opção Não

173907 REBECA DE MEDEIROS ALVES 2ª opção Não

172528 REGINA LEANDRO CHAVES Opção única 10

173341 RENAN CARLOS ROQUE DOS SANTOS 1ª opção Não

160597 RENAN DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

163979 RENAN MONTEIRO SILVEIRA 2ª opção Não

168632 RENNATO AYRAN DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção 4

166693 ROBERTO FRANCISCO MARTINS ARAUJO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

170347 SABRINA GUEDES DE MELO 2ª opção Não

162724 SAFIRA DA SILVA SANTOS 1ª opção 9

168719 SAMARA SUMIRA PONTES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

170210 SAMILLY FRANÇA DOS SANTOS 1ª opção 4

161108 SARAH LISBOA SOARES 1ª opção 4

159358 SOFIA ELOY ARAÚJO UCHIDA 2ª opção Não

159920 SOLANGE BATISTA DA SILVA 2ª opção 3

172433 STHEVÃO MACIEL OLIVEIRA MARTINS 2ª opção 3

160754 TATIANA LEMOS DOS SANTOS 1ª opção 6

174011 THAISSA GOMES DE SOUZA MELO 2ª opção 4

161779 VINICIUS TOSCANO DE LIMA ALVES 2ª opção Não

162752 VITÓRIA HELLEN DE OLIVEIRA MATIAS 2ª opção 3

159189 VITORIA MARINHO DE FARIAS 2ª opção Não

160406 VITÓRIA SOARES DE LIMA 2ª opção Não

166023 VIVIANE JULIA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

162865 WILLIAN EMANUEL GOMES DORNELAS 1ª opção 3

158792 YAGO PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

163802 YAMANA SOPHIA PENNA FERNANDES 2ª opção Não

170897 YANA LIMA MEIRELES 1ª opção Não

166420 YASMIM DE ARAÚJO SILVA 1ª opção 4

172426 YASMIN ANDRIELY SILVA ALBUQUERQUE 2ª opção 3

160916 ZYOON IBEVILLY ANDRADE CIPRIANO 1ª opção 4

Técnico Integrado em Multimídia - Presencial - Integral (Cabedelo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 300

Inscrição Nome Opção de curso Cota
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173861 ABEL CÂNDIDO DOLIVEIRA DALTROZO Opção única Não

158363 ABRAÃO ELIAS DA SILVA QUEIROZ Opção única Não

163303 ACSA QUÉREN BATISTA DE SOUZA LIMA 1ª opção Não

165407 ADRIANA ALVES PATRÍCIO LOURENÇO 1ª opção Não

172896 ADRIELLY NASCIMENTO DOS SANTOS 1ª opção Não

160008 ADRIELLY NOGUEIRA CÂMARA 1ª opção 4

171704 ADRYAN GUEDES DA SILVA 1ª opção 4

167697 ALICE CAMILY SILVA DANTAS 1ª opção Não

168343 ALICIA SANTIAGO DO NASCIMENTO 2ª opção 4

170108 ALINE VITORIA DOS SANTOS SOUSA 2ª opção 4

172359 ALISSON DE SOUZA SILVA 1ª opção 4

172944 ALLESSA BEATRIZ OLIVEIRA ALVES DA COSTA 2ª opção Não

161431 AMANDA GABRIELLY CABRAL TONEL SANTOS 1ª opção Não

162166 ANA BEATRIZ LIMA ONUKI 1ª opção Não

167118 ANA CAROLINA OLIVEIRA DA ROCHA 1ª opção 4

162232 ANA CLARA SOUZA DE CARVALHO 1ª opção Não

168422 ANA LETÍCIA AZEVEDO CAMPOS DE FERNANDES 1ª opção Não

174362 ANALICE FERNANDES DA SILVA 2ª opção 4

171931 ANA LÍVIA DA SILVA PONTES 2ª opção Não

172962 ANA LUIZA CARDOSO MACEDO 1ª opção 6

174635 ANA LUIZA FRANCA ARAÚJO DE QUEIROGA 1ª opção Não

163355 ANA LUIZA GOMES DE ARAÚJO Opção única Não

166303 ANA PAULA DA SILVA 2ª opção Não

158603 ANA RAQUEL DO LAGO Opção única Não

174493 ANA TACIANA DA SILVA 2ª opção 3

171937 ANA VICTORYA FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção 6

172787 ANA VITÓRIA PAIVA LACERDA 1ª opção Não

162648 ANDERSON HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

165440 ANDREA DE SOUZA CRUZ 2ª opção Não

169013 ANDRÉ CABRAL MARTINS 2ª opção Não

169326 ANDRE HENRIQUE DA SILVA TRAJANO 1ª opção 5

163778 ANDREO MATHEUS FERRAZ GOMES 2ª opção 4

173249 ANDREW MICKAEL ALBUQUERQUE SILVA Opção única Não

158984 ÂNGELA GABRIELLY CRISTO DE OLIVEIRA AZEVEDO 1ª opção Não

159769 ANNE CAROLINE OLIVEIRA SOARES Opção única Não

163843 ANTÔNIO CARLOS LIMA DA SILVA 2ª opção 4

162316 ARIELLE KAREN DE ARAÚJO MELO 1ª opção Não

175483 ARTHUR FEITOSA DINIZ 1ª opção Não

171075 ARTHUR LOPES ARAÚJO 2ª opção Não

173384 ARTHUR VINICIUS DA COSTA LIMA 1ª opção Não

171470 ARTUR CASSIANO DE SOUSA 2ª opção 4

165616 ARTUR TRAJANO MEDEIROS 1ª opção Não

167252 ASHLEY MOURA DA SILVA 2ª opção Não

161761 BEATRIZ ARAÚJO DE BRITO GOMES Opção única Não
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165785 BIANCA LARISSA FARIAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

161799 BIANCA LOUISE ARAÚJO GOMES Opção única Não

161557 BIANKA JHORRANA SANTANA CAVALCANTE 2ª opção Não

173399 BRENDA CAVALCANTE DE ALMEIDA 1ª opção 5

168438 CAIO MANOEL DE ARAÚJO SOUZA 1ª opção Não

162136 CAIO RYAN DA SILVA 1ª opção 3

164490 CAMILA MORAES DA SILVA Opção única Não

165046 CARLA CRISTINA DA CONCEIÇÃO LUCENA Opção única 5

171001 CARLOS DANIEL BISPO QUEIROZ 2ª opção 3

163135 CARLOS EDUARDO MARQUES VELOSO 1ª opção Não

162919 CARLOS HENRIQUE ESTEVAM ACCYOLE 1ª opção Não

166621 CARLOS VINICIUS DE OLIVEIRA BEZERRA 2ª opção 4

162730 CAROLINA DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

160278 CAUÊ ARAUJO OLIVEIRA CHIANCA JARDIM 1ª opção Não

175114 CAUÊ ARRUDA MEIRA 1ª opção Não

167173 CECÍLIA LEITÃO COSTA BORBOREMA 1ª opção Não

164305 CLARA RAFAELA DA SILVA SOBRINHO 1ª opção 4

163196 CLARISSE DA SILVA MOREIRA 1ª opção Não

166839 CLEA MARIA DA FONSECA FEITOSA SEGUNDA Opção única Não

166596 CLEIDE RUFINO DOS SANTOS 1ª opção Não

159766 CLEISYELI MARIA DE SOUZA LISBOA 1ª opção 5

169772 DANIEL HENRY LACET MARINHO 2ª opção Não

164883 DANIEL LEITE SILVEIRA PALITÓ 1ª opção Não

174960 DANIELLE LOPES REIS 1ª opção 5

171235 DANIEL LUCAS OLIVEIRA DE CASTRO SOUZA 1ª opção 4

167267 DANKA SANTOS NUNES GUEDES 1ª opção Não

160320 DAVI NASCIMENTONPEREIRA 1ª opção Não

168308 DAVI PAIVA ASSIS 1ª opção Não

169767 DÉBORA AINOÃ SOARES DA SILVEIRA 1ª opção Não

171256 DIMAS RODRIGUES DA SILVA Opção única 4

166899 DIORGENES ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 1

172964 EDUARDO DA SILVA COSTA 1ª opção 1

163702 EDUARDO FELIPE FERREIRA RIBEIRO 2ª opção Não

166616 ELIVELTON CHAVES DE LUNA 2ª opção 5

165552 ELOISA FERREIRA ROCHA 1ª opção Não

169370 ELOIZA DA SILVA COSTA 2ª opção Não

158253 EMILLY NASCIMENTO DA SILVA 1ª opção 3

171718 ERICK EMANOEL DE SOUZA PEREIRA 1ª opção 3

166718 ERICK GIOVANNE CELUSSO DA SILVA 1ª opção Não

161359 ESTHER VITORIA 2ª opção Não

169731 EUSSAFORA BEATRIZ SOARES DA FONSECA 1ª opção 4

165333 FERNANDA EMILY DE MEDEIROS CIPRIANO 1ª opção 3

164880 FERNANDA NOEMI ALVES GOMES 1ª opção 4

174985 FERNANDO ACIOLY BELMIRO MOURA 1ª opção Não
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173147 FLAVIA DATIVO VIANA 2ª opção Não

169018 GABRIELA CASTELO PINHEIRO 2ª opção Não

172544 GABRIEL ALEXANDRE MENDONÇA 1ª opção Não

172840 GABRIELA VITORIA DA COSTA 2ª opção 3

175497 GABRIEL BUARQUE DE GUSMÃO SILVA Opção única Não

168987 GABRIEL CABRAL MARTINS 1ª opção Não

161525 GABRIEL DANTAS SILVA 1ª opção Não

162970 GABRIEL FELIPE DE SOUZA 1ª opção Não

165190 GABRIEL GUEDES MELQUIADES 1ª opção Não

166159 GABRIELI DE ARAÚJO PAULINO 2ª opção Não

162806 GABRIELLE CHRISTINA MENEZES CANDIDO Opção única Não

170733 GABRIELLY MIKELLY DIAS GOMES TARGINO 1ª opção 4

174480 GABRIEL SOUZA DE ANDRADE 1ª opção 5

171046 GABRYEL FELIPPE ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

171756 GERMAIN HARIEL DE LIMA CARNEIRO 1ª opção Não

167177 GIOVANNA STUCKERT LEITE 1ª opção Não

162244 GLAUBER ANDERSON DA SILVA LIMA 2ª opção Não

159577 GRAZIELLA FARIAS DA SILVA 1ª opção 4

172393 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 1ª opção Não

159404 GUSTAVO ARAUJO DE JESUS 1ª opção Não

164179 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA LOPES Opção única Não

171079 GUSTAVO MHAR RIQUE LIRA 1ª opção Não

159283 HECTOR JOSÉ RODRIGUES RIBEIRO 1ª opção Não

164323 HEITOR VERAS ALENCAR 1ª opção Não

166262 HELENA VIEIRA BEZERRA LIBERALINO Opção única Não

164263 HÉLIO ANDRADE LOPES 2ª opção 3

162075 HELLEN MARIA DA SILVA SOUZA 1ª opção 4

163103 HEVERTON JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

159873 IANE KAREN SOUZA NÓBREGA 2ª opção Não

167857 IGOR ANDRÉ GIMENEZ DE OLIVEIRA MONTE Opção única 5

167395 IGOR GALDINO BRAGA 1ª opção Não

172451 IRANETE ALVES DA SILVA SILVESTRE 2ª opção 5

163344 IRYS ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção Não

165456 ISAAC LINHARES DE ARAÚJO 2ª opção Não

170267 ISABELLA FORMIGA BRANDÃO Opção única Não

173450 ISABELLA GIRALDO GIRALDO 2ª opção Não

171402 ISABELLA SOARES BREMER CARNEIRO 2ª opção Não

166859 ISABELY CRISTINA DA SILVA QUARESMA Opção única Não

162013 ISADORA ARRUDA E SILVA Opção única Não

169305 ISIS DE CASTRO BARBOSA BARRETO Opção única Não

169940 ÍSIS ETERNA CERQUEIRA 1ª opção Não

162131 ISRAEL DOS SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

173448 ISRAELE DA CONCEIÇÃO BARBOSA 2ª opção Não

164500 ISTEFFANY MARIA PEREIRA DE SOUZA 2ª opção 4
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166112 ÍTALO LEANDRO DA SILVA FERRAZ 1ª opção Não

170438 ITALO SILVA BENICIO 1ª opção Não

164689 IZABELLY DOS SANTOS MARTINS 2ª opção Não

163945 IZYS CAZAMAJOU DO NASCIMENTO 1ª opção Não

168651 JAINE LUANA DA SILVA 2ª opção Não

170091 JAMILLY DOS SANTOS MOTA 1ª opção Não

163662 JAMILLY ROBERTAFLORIANO DA SILVA Opção única Não

166422 JAMYLE FERREIRA SANTOS 1ª opção 4

164344 JAMYLI OLIVEIRA REGIS 2ª opção 6

169398 JENNIFER PORTO NEVES FEITOSA 2ª opção Não

166753 JEOVANA GONÇALVES DA SILVA 1ª opção 3

175084 JHENYFFER VICTORIA DA SILVA LEÃO DANTAS 2ª opção Não

172402 JOÃO CLEMENTINO COSTA NETO 1ª opção 3

171147 JOÃO DANTAS DA SILVA 1ª opção Não

171535 JOÃO EMANUEL DA SILVA LUCENA 1ª opção 1

171077 JOÃO HÉLIO HOLMES MAIA 1ª opção Não

160014 JOÃO HENRIQUE PADRE VALDEVINO COSTA DE SOUZA Opção única Não

159827 JOÃO LUCAS PEREIRA MONTEIRO 1ª opção Não

164053 JOÃO MIGUEL DA SILVA GUIMARÃES Opção única Não

160840 JOAO PAULO SOUSA ROSAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

170946 JOÃO PEDRO BORGES FERREIRA MARTINS 1ª opção 6

166649 JOÃO RIKELME DE FARIAS PEREIRA 1ª opção Não

173985 JOÃO VICTOR FELIX LUNA ALMEIDAJOAO 2ª opção Não

170592 JOÃO VITOR CANANI DA SILVA 1ª opção Não

168683 JOÃO VITOR MENDES TOSCANO 1ª opção Não

173389 JOEL QUINTINO PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

162687 JOÉRIKY MENDES DA SILVA 2ª opção 4

174875 JONATHA RIBEIRO DOS SANTOS 1ª opção 4

172112 JONNATHAN PONTES PEREIRA 1ª opção 5

167647 JOSÉ GABRIEL ALEXANDRE GUMIER COSTA 2ª opção Não

164678 JOSÉ HENRIQUE RODRIGUES DE FREITAS 2ª opção Não

165684 JOSÉ RUBENS UCHÔA VIEIRA 1ª opção Não

164968 JOSÉ RYAN SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

167629 JOSÉ THALYSON DE OLIVEIRA SOARES 1ª opção Não

171158 JOYCE GOMES DE ARAUJO 2ª opção Não

160579 JUAN DIEGO LIMA BEZERRA Opção única Não

162326 JUAN KILDARE PESSOA VICENTE 1ª opção Não

160538 JÚLIA KAROLYNE MARIE ALVES LAROCHE 1ª opção Não

163933 JULIA LOURO BARBOSA 1ª opção Não

170688 KAREN SOPHIA MARCELINO NOVAES 1ª opção Não

175530 KAUAN MARTINS DE LIMA 1ª opção 4

172146 KAUÃ SILVA MACENA Opção única Não

164199 KAYKY FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

159057 KAYLLA RUTTY BERTOLDO FERREIRA 2ª opção Não
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173100 LARA GABRIELLY MIRANDA DA CONCEIÇÃO 2ª opção Não

163942 LARA GIOVANA RODRIGUES DA SILVA FERRAZ 2ª opção Não

169183 LARYSSA GABRIELA CORDEIRO DE LIMA 1ª opção Não

163027 LAYLA MARIA FELIX BARBOSA 1ª opção 5

162838 LEMUEL DUARTE PINHEIRO Opção única Não

168192 LETÍCIA FERREIRA MELO 2ª opção Não

160983 LETÍCIA GOMES FERREIRA Opção única Não

169684 LETÍCIA LEONILDES FRANCISCO PEREIRA 2ª opção Não

167625 LETICYA ANGELITA BARROS MAROJA 1ª opção 3

172370 LÍVIA MARIA VIEIRA DINIZ 1ª opção 4

173012 LIVYA BATISTA PEREIRA 2ª opção Não

161385 LIZANDRA MADEIRO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

162688 LORENA HELLEN SETÚBAL FERRREIRA 1ª opção 6

161595 LUAN DE OLIVEIRA MAIA 1ª opção Não

162022 LUCAS ANTÔNIO DE ALMEIDA LACERDA Opção única Não

162124 LUCAS CAUÃ BARBOSA MARÇAL 1ª opção 4

168432 LUCAS HEISENBERG SANTOS DA SILVA 1ª opção 6

166660 LUCAS SILVA CARVALHO 1ª opção Não

168441 LUIZ FERNANDO MELO DA SILVA 1ª opção 4

158493 LUIZ HENRIQUE BARRERO SOBRAL 1ª opção Não

173468 LUIZ LEANDRO MORAIS DA SILVA 1ª opção 3

159898 LUIZ MIGUEL ROCHA SOUZA 1ª opção Não

161650 LYANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 1ª opção Não

165037 MAIANY DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

164926 MAIRA MARIMAR BARBOSA SILVA 1ª opção Não

158161 MANUELA DE FREITAS PAIVA SANTOS ABREU 1ª opção Não

166869 MARCELO PEREIRA DE FIGUEIREDO FILHO 1ª opção Não

162367 MARIA CLARA DE OLIVEIRA LIMA 1ª opção Não

160229 MARIA CLARA DE SOUZA ARAÚJO 1ª opção Não

167751 MARIA CLARA DO AMARANTE DE SOUZA 2ª opção Não

164268 MARIA CLARA MEDEIROS AMARO Opção única Não

164788 MARIA CLARA MEDEIROS DIAS 2ª opção Não

170773 MARIA CLARA PORPINO DOS SANTOS 1ª opção Não

160519 MARIA CLARA SANTOS FARIAS 1ª opção Não

174489 MARIA CLARA SILVA 1ª opção Não

171827 MARIA EDUARDA CABRAL RAPOSO 2ª opção Não

166075 MARIA EDUARDA CORDEIRO DE SOUSA 1ª opção Não

162897 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO OLIVEIRA GUSMÃO 1ª opção 3

163376 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIRA Opção única 4

160105 MARIA EDUARDA RAMALHO MACHADO Opção única Não

162792 MARIA FERNANDA PESSOA DA SILVA 1ª opção 5

162015 MARIA FRANCYELLE ARAÚJO FERREIRA DE BRITO 1ª opção 6

172436 MARIA HELENA BARBOSA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

167850 MARIA HELOIZA DOS SANTOS GALDINO 1ª opção 4
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159992 MARIA INÊS PEREIRA DE LIMA 1ª opção Não

173584 MARIA JULIANA ROLEMBERG DE ALMEIDA 1ª opção Não

166983 MARIA KLARA DE LUCENA ARAÚJO 1ª opção Não

158441 MARIA LUÍSA DE ANDRADE CAVALCANTI 1ª opção Não

169277 MARIA LUISA MENDONÇA DA SILVA Opção única 4

160312 MARIANA ELIAS NUNES DA SILVA 2ª opção Não

167297 MARIANA MENDES DA SILVA 1ª opção 3

163242 MARIA NATÁLIA DUARTE DE LIMA BRITO 1ª opção 4

170561 MARIA VERONICE FRANCISCO DE ARAÚJO 1ª opção 3

168648 MARINA RENALLY DOS SANTOS SOUZA 2ª opção Não

167694 MARTINA FEHN FISS CALIL 1ª opção Não

159220 MATHEUS ANTONIO MEDEIROS DA SILVA Opção única Não

172430 MATHEUS DE SOUZA BALDOINO 1ª opção 4

171091 MATHEUS DOS SANTOS AYRES 2ª opção Não

171151 MATHEUS FERREIRA DE SOUZA CARMO 1ª opção 1

168834 MATHEUS VINÍCIUS BARROS DE MORAIS 1ª opção Não

162016 MAYANE VITÓRIA NUNES DE AZEVEDO 1ª opção Não

172570 MAYCON DA SILVA FONSECA 1ª opção 5

173666 MAYSA EMANUELY DOS SANTOS GONÇALVES 2ª opção Não

163703 MELINA FIGUEIREDO PATRICIO 1ª opção Não

168291 MIGUEL ARCANJO MEDEIROS DA SILVA CAMPELO 2ª opção Não

169001 MIGUEL CHAGAS MACIEL Opção única Não

159785 MIKAEL LUAN MACEDO GUIMARAES 2ª opção 4

164861 MIKELVY MURILO DE OLIVEIRA GOMES 1ª opção 5

165038 MILENA SANTOS GOMES 2ª opção Não

162287 MURILO HENRY DE SOUSA SILVA 2ª opção Não

164608 NADJA STEFANY FERNANDES DE SOUZA 1ª opção Não

162348 NATHALYA EUNICE SOUZA SILVA 1ª opção 3

162084 NATHAN TEIXEIRA DE PONTES 1ª opção Não

161272 NICKOLAS CÂMARA ATANAZIO 1ª opção Não

162748 NÍCOLAS ANDRÉ FERREIRA DE ARAÚJO 1ª opção 3

164383 NICOLE LAÍS DA SILVA CARDOSO 1ª opção Não

164411 NICOLE LIMA DE BRITO 1ª opção 6

171972 NICOLE VITÓRIA DE ARAÚJO BARBOSA 1ª opção Não

169970 NUNO NÓBREGA QUINHO VIANA Opção única Não

159222 PALMIRA FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

172388 PAULO RICARDO OLIVEIRA AMARAL Opção única Não

167266 PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO MELO 2ª opção 3

161787 PAULO VITOR CUNHA FARIAS 1ª opção Não

171190 PEDRO HENRIQUE FRANCELINO LIMA 1ª opção Não

167159 PEDRO HENRIQUE PRUDENCIO RODRIGUES 1ª opção Não

172712 PEDRO MONTENEGRO FREIRE 1ª opção Não

171450 PEDRO YAN DE ARAÚJO SILVA 1ª opção Não

170184 PLÍNIO FABRÍCIO DE OLIVEIRA MIRANDA FILHO 1ª opção Não
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169931 RAFAEL COSTA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

174895 RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

174403 RAMADHEZZA BARBOSA DAMIÃO 2ª opção 4

165923 RAYANNE THAIS LUCAS DA SILVA 2ª opção Não

172645 RAYNNAN FELIPE DA CRUZ BRANDÃO 2ª opção Não

173907 REBECA DE MEDEIROS ALVES 1ª opção Não

173341 RENAN CARLOS ROQUE DOS SANTOS 2ª opção Não

160597 RENAN DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

163979 RENAN MONTEIRO SILVEIRA 1ª opção Não

168632 RENNATO AYRAN DOS SANTOS FERREIRA 1ª opção 4

168814 RICHARD MIGUEL DE LUCENA 1ª opção Não

169637 RICKELMY PEREIRA DOS SANTOS Opção única 1

166363 RODRIGO CAVALCANTE ALMEIDA FILHO 1ª opção Não

160365 RONALDO JUSTINO FERREIRA JUNIOR 2ª opção Não

166368 RUAN JOSÉ DA SILVA Opção única 4

170347 SABRINA GUEDES DE MELO 1ª opção Não

168719 SAMARA SUMIRA PONTES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

159979 SAMUEL NOVAIS DO NASCIMENTO Opção única Não

161108 SARAH LISBOA SOARES 2ª opção 4

159358 SOFIA ELOY ARAÚJO UCHIDA 1ª opção Não

159920 SOLANGE BATISTA DA SILVA 1ª opção 3

172433 STHEVÃO MACIEL OLIVEIRA MARTINS 1ª opção 3

158301 SULANDEGE CONCEICAO MUNIZ Opção única 5

168652 TATIANA DE LIMA SANTANA FERREIRA 2ª opção Não

160754 TATIANA LEMOS DOS SANTOS 2ª opção 6

159026 THAINARA RODRIGUES DA SILVA Opção única Não

169987 THAYNÁ VITÓRIA LIMA DE OLIVEIRA CORREIA 2ª opção Não

162911 VICTOR MENDES ALBUQUERQUE 2ª opção 4

161779 VINICIUS TOSCANO DE LIMA ALVES 1ª opção Não

162752 VITÓRIA HELLEN DE OLIVEIRA MATIAS 1ª opção 3

159189 VITORIA MARINHO DE FARIAS 1ª opção Não

166023 VIVIANE JULIA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

158792 YAGO PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

163802 YAMANA SOPHIA PENNA FERNANDES 1ª opção Não

172426 YASMIN ANDRIELY SILVA ALBUQUERQUE 1ª opção 3

164818 YGOR GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA Opção única 5

Técnico Integrado em Recursos Pesqueiros - Presencial - Integral (Cabedelo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 145

Inscrição Nome Opção de curso Cota

164516 ALAN ARAÚJO DA SILVA Opção única 3

172361 ALBERTO ALVES DA SILVA 1ª opção 4
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166689 ALESSANDRO DA SILVA CRUZ 2ª opção Não

169560 ALICE FELICIO DA SILVA 2ª opção Não

169291 ANA BEATRIZ CARNEIRO 2ª opção Não

173303 ANA BEATRIZ SILVA LINS 2ª opção Não

173008 ANA CLARA CABRAL RAPOSO 2ª opção Não

162232 ANA CLARA SOUZA DE CARVALHO 2ª opção Não

160328 ANA KAROLYNE PEREIRA DE ARAÚJO 2ª opção 6

174362 ANALICE FERNANDES DA SILVA 1ª opção 4

162257 ANA LÍVIA GOMES PALMEIRA 2ª opção Não

174525 ANA PAULA MACHADO DA SILVA 2ª opção Não

163778 ANDREO MATHEUS FERRAZ GOMES 1ª opção 4

163843 ANTÔNIO CARLOS LIMA DA SILVA 1ª opção 4

162942 ANTONIO PEREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR Opção única Não

162625 ARIANY ELLEN FERREIRA CARDOSO GUIMARÃES 2ª opção Não

171127 ARTHUR BRENO DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

169254 ARTHUR ENDREW MACEDO COSTA 2ª opção Não

171470 ARTUR CASSIANO DE SOUSA 1ª opção 4

169253 ÁTILA ALISSON ANDRADE DOS SANTOS 1ª opção Não

162760 BEATRICE LOER BELLINI MONJARDIM BARBOZA 2ª opção Não

163433 BEATRIZ DANIEL RODRIGUES 2ª opção Não

165395 BEATRIZ MENEZES NEIVA DOS SANTOS 2ª opção Não

160587 CAIO BERG TRIGUEIRO MARTINS 1ª opção Não

168438 CAIO MANOEL DE ARAÚJO SOUZA 2ª opção Não

162596 CARLOS EDUARDO DA SILVA FREITAS 2ª opção Não

162919 CARLOS HENRIQUE ESTEVAM ACCYOLE 2ª opção Não

162730 CAROLINA DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

163196 CLARISSE DA SILVA MOREIRA 2ª opção Não

166596 CLEIDE RUFINO DOS SANTOS 2ª opção Não

163130 CLEONICE CÂNDIDO DA SILVA 2ª opção 5

168769 DIEGO ARTUR RIBEIRO LIMA 2ª opção Não

172524 DIOGO ARTUR RAMOS 1ª opção Não

164924 DIOGO MODESTO APOLINÁRIO 2ª opção Não

163702 EDUARDO FELIPE FERREIRA RIBEIRO 1ª opção Não

159304 EGGON RAPHAEL DE OLIVEIRA CASTRO 1ª opção Não

167991 ELIELTON DA SILVA FERREIRA 1ª opção 4

167369 EMANUEL VITOR DOS SANTOS SOUZA Opção única Não

162403 ENILLY MELYSSA MENDES DA SILVA 1ª opção Não

161445 ERICK NOGUEIRA OLIVEIRA COQUEIJO 2ª opção Não

169366 ESHE AHIMED SILVA 2ª opção Não

166950 EZEQUIEL DA SILVA FERREIRA 1ª opção 4

161832 FELIPE DOS SANTOS FARIAS Opção única Não

170744 FERNANDO AUGUSTO DOS SANTOS 2ª opção Não

167363 FILIPE MIKAEL DA SILVA BARBOSA Opção única Não

170014 FLÁVIO VICTOR ARAÚJO DA SILVA 2ª opção 4
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164804 FLUVIENY ALVES DE QUEIROZ 2ª opção Não

168662 GABRIELA MENDES FARIAS DE PAIVA 2ª opção Não

168410 GABRIEL FERREIRA AMÉRICO 1ª opção Não

170733 GABRIELLY MIKELLY DIAS GOMES TARGINO 2ª opção 4

165782 GABRIEL RANGEL SILVA 2ª opção Não

165182 GIOVANNA DAVILA DE OLIVEIRA MIRANDA 2ª opção Não

158633 GIOVANNA VIEIRA DE SOUZA 1ª opção Não

158807 GIULLIA ASSIS BARBOSA DE SOUZA 2ª opção 5

164323 HEITOR VERAS ALENCAR 2ª opção Não

162007 HEVELLYN LAVINE DO NASCIMENTO ALVES 2ª opção 3

163103 HEVERTON JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

168170 ISABELE FERREIRA DE SOUZA 1ª opção Não

160785 IVONILDO FRANCISCO DA SILVA NETO Opção única Não

166422 JAMYLE FERREIRA SANTOS 2ª opção 4

164344 JAMYLI OLIVEIRA REGIS 1ª opção 6

166753 JEOVANA GONÇALVES DA SILVA 2ª opção 3

171142 JHASSON DAMIÃO DA SILVA DINIZ 1ª opção Não

175084 JHENYFFER VICTORIA DA SILVA LEÃO DANTAS 1ª opção Não

162661 JOÃO BASTOS LISBOA NETO 2ª opção 5

159818 JOÃO HENRIQUE DORNELAS DE ARAÚJO 1ª opção Não

159827 JOÃO LUCAS PEREIRA MONTEIRO 2ª opção Não

172356 JOAO VITOR SILVA 2ª opção Não

171037 JOÃO WENDSON BENTO DOS SANTOS 2ª opção Não

173389 JOEL QUINTINO PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

162687 JOÉRIKY MENDES DA SILVA 1ª opção 4

158205 JORDANNA FLÁVIA DE FRANÇA MARINHO 1ª opção 4

168278 JOSÉ CARLOS RODRIGUES FILHO Opção única Não

165573 JOSÉ GUILHERME CUNHA PEREIRA FILHO 2ª opção 1

168396 JOSEILSON JANUÁRIO DA SILVA 1ª opção 10

162326 JUAN KILDARE PESSOA VICENTE 2ª opção Não

172183 KARLA REBEKA OLIVEIRA FERRAZ 2ª opção Não

164199 KAYKY FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

159057 KAYLLA RUTTY BERTOLDO FERREIRA 1ª opção Não

163984 KELLY DA SILVA SALES 2ª opção Não

158625 LAURA DA SILVA FERREIRA SOUTO 2ª opção Não

170719 LAVINYA SILVA DE LIMA 1ª opção 5

171002 LUANA FERNANDES MENDES 2ª opção 3

171887 LUAN MAX MOREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

170959 LUANNY SOARES DOS SANTOS 1ª opção 4

168553 LUCAS MACÁRIO DA SILVEIRA Opção única 3

162471 LUCAS RYAN VERÍSSIMO ALVES 1ª opção Não

158687 LUIZA DA SILVA FERREIRA SOUTO 2ª opção Não

158493 LUIZ HENRIQUE BARRERO SOBRAL 2ª opção Não

167514 LUIZ HENRIQUE MARTINS DE MATTOS ODORIZI 2ª opção 3
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175202 LUMENA ALVES DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

158959 LUNAILENE SOUZA SAMPAIO 2ª opção Não

173616 MARCELA MAIARA FERNADES DOS SANTOS 2ª opção 3

165296 MARCELO HENRIQUE ALVES LIMA 2ª opção Não

174446 MARIA APARECIDA DA SILVA FRANCISCO 2ª opção 4

169739 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 5

172736 MARIA ATELIANE CRUZ DA SILVA 2ª opção Não

170452 MARIA CARLA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 3

160006 MARIA CLARA CRUZ BARBOSA 2ª opção Não

158276 MARIA DAYANA FELIX DOS SANTOS 2ª opção 3

170552 MARIA DIONICE FERREIRA GOMES 2ª opção 3

158923 MARIA EDUARDA DINIZ DA SILVA 2ª opção Não

164109 MARIA HELOÍSA HENRIQUE DE MORAIS MARTINS 1ª opção Não

167850 MARIA HELOIZA DOS SANTOS GALDINO 2ª opção 4

158445 MARIA KAROLINE NEVES DE SOUZA 2ª opção Não

173385 MARIA LUIZA DA SILVA SOUTO 2ª opção 4

167297 MARIANA MENDES DA SILVA 2ª opção 3

164546 MARIA VITÓRIA BATISTA SANTOS Opção única Não

164629 MARYANE AVELINO ARAÚJO 1ª opção Não

172430 MATHEUS DE SOUZA BALDOINO 2ª opção 4

172570 MAYCON DA SILVA FONSECA 2ª opção 5

164861 MIKELVY MURILO DE OLIVEIRA GOMES 2ª opção 5

162348 NATHALYA EUNICE SOUZA SILVA 2ª opção 3

161272 NICKOLAS CÂMARA ATANAZIO 2ª opção Não

164411 NICOLE LIMA DE BRITO 2ª opção 6

161734 NILTON GABRIEL LIMA LOPES Opção única 3

167283 NORMMA GABRIELLY DE ARAÚJO FALCÃO 2ª opção Não

171213 PAULO HENRIQUE Opção única Não

167266 PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO MELO 1ª opção 3

167159 PEDRO HENRIQUE PRUDENCIO RODRIGUES 2ª opção Não

161066 PEDRO VITOR DA SILVA BARBOSA 1ª opção 4

170184 PLÍNIO FABRÍCIO DE OLIVEIRA MIRANDA FILHO 2ª opção Não

169931 RAFAEL COSTA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

164961 RAFAEL SILVA RAMO 2ª opção 3

171875 RAIKA WALESKA DO NASCIMENTO CORDEIRO 1ª opção 4

173748 RAYANE CALLINE SILVA DE BRITO 1ª opção 6

168601 RAYENNE QUEIROZ DA NÓBREGA 1ª opção Não

168814 RICHARD MIGUEL DE LUCENA 2ª opção Não

166693 ROBERTO FRANCISCO MARTINS ARAUJO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

166363 RODRIGO CAVALCANTE ALMEIDA FILHO 2ª opção Não

160365 RONALDO JUSTINO FERREIRA JUNIOR 1ª opção Não

162724 SAFIRA DA SILVA SANTOS 2ª opção 9

170210 SAMILLY FRANÇA DOS SANTOS 2ª opção 4

168652 TATIANA DE LIMA SANTANA FERREIRA 1ª opção Não
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173188 THAIS COSTA FERREIRA Opção única Não

174011 THAISSA GOMES DE SOUZA MELO 1ª opção 4

169987 THAYNÁ VITÓRIA LIMA DE OLIVEIRA CORREIA 1ª opção Não

162911 VICTOR MENDES ALBUQUERQUE 1ª opção 4

160406 VITÓRIA SOARES DE LIMA 1ª opção Não

172091 VIVIAN DE OLIVEIRA VASCONCELOS Opção única Não

170712 WALBER FERRAZ GOMES JÚNIOR Opção única Não

162865 WILLIAN EMANUEL GOMES DORNELAS 2ª opção 3

170897 YANA LIMA MEIRELES 2ª opção Não

166420 YASMIM DE ARAÚJO SILVA 2ª opção 4

160916 ZYOON IBEVILLY ANDRADE CIPRIANO 2ª opção 4

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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